PROCESSO SELETIVO
MUSICOTERAPEUTA

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 14/2023

RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS E ORIENTAÇÃO PARA A PROVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de MUSICOTERAPEUTA.

Orientações para candidatos Habilitados:

• O link da prova será enviado no e-mail do canditato (identificado na inscrição) dia 16/06 até às 16h.

• O candidato receberá o link através do e-mail: RH FUABC SÃO MATEUS (cd165645@shared.mandic.net.br);

• O controle de recebimento do link será de responsabilidade do candidato (Verificar no email a caixa de entrada, spam e
lixo eletrônico).

• Caso o candidato não receba o link até dia 16/06 ás 16h deverá ligar na FUABC-SÃO MATEUS no número 4462-1018 – RH
para solicitar o reenvio.

• O link será enviado individualmente e é de caráter pessoal e intransferível, a tentativa de violação do mesmo acarretará
na ELIMINAÇÃO do processo seletivo.

• A PROVA SERÁ DIA 19/06/2023 ÁS 15H.

• O candidato precisa estar conectado a uma rede de internet estável, não nos responsabilizamos por falhas no envio da
prova, seja qual for o motivo.

• Em hipótese alguma haverá segunda chamada para os candidatos que perderem a data, horário da prova ou tiveram falha
na conexão de internet.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADRIANO COMENALE ARNALDO HABILITADO

BIANCA MENEZES MOLINA  HABILITADO

ENYA BENITES BRANDAO DA SILVA HABILITADO

MARIANA FERREIRA MULLER HABILITADO

TARIK DAVID LINS BISPO HABILITADO

THAINI CAVALCANTE HABILITADO

                        *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no

endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 16 DE JUNHO DE 2023.

mailto:cd165645@shared.mandic.net.br
http://www.fuabc.org.br/